

        


    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
                    

            
            
                
            

        


        
                    
                
    
        Přihlásit se Připojit

    

            

        
        
        
            	Home
	Pro veřejnost
	Co je hydrogeologie
		Co je hydrogeologie
	Historie (české) hydrogeologie



	Slovník HG pojmů
	Expertízy ČAH
	Geologické práce
		Geologické práce
	Tepelná čerpadla
	Práce hydrogeologa ve stavebnictví
	Studny
	Znečištění a ochrana vod



	Odborné přednášky a semináře
	Studium hydrogeologie
	Časté dotazy
	Užitečné odkazy



	Pro odborníky
	Odborná způsobilost
		Osvědčení odborné způsobilosti
	Držitelé osvědčení odborné způsobilosti
	Základní informace k získání odborné způsobilosti
	Zkoušky odborné způsobilosti
	Razítko držitele odborné způsobilosti



	Metodiky
		Metodiky ČAH
	Tepelná čerpadla
	Příručka pro projektování, povolování a realizaci vrtů pro tepelná čerpadla
	Studny
	Hřbitovy



	Semináře
		Webináře volně dostupné
	Webináře pro členy ČAH
	Přednášky



	Kalendář akcí
	Seznam právních předpisů
		Geologie a hornictví
	Voda
	Odpady
	Životní prostředí a související legislativa
	Ekologická újma a nápravy ekologických škod



	Zpravodaj UGA
		Aktuální číslo
	Starší čísla zpravodaje UGA



	Užitečné odkazy



	ČAH
	Základní informace o ČAH
	Vedení ČAH
	Stanovy České asociace hydrogeologů
	Etický kodex AIPG
	Kodex profesionálního chování Evropské federace geologů
	Medaile Oty Hynie
	Jak platíme členské příspěvky
	Chcete se stát členem ČAH?
	Zajištění ochrany osobních údajů



	ČK IAH
	Kontakt


        

    


    
            
            
            
            	
	            
	                
	                Přihlásit se

	                
		            
		                
		            

	            

	            
	                Vítejte!Přihlásit ke svému účtu

	                

	                vaše uživatelské jméno

	                heslo

	                
	                
					
	                Zapomněli jste heslo?

	                
	                Zajištění ochrany osobních údajů

                

            


            
            
            	
	            
	                
	                Přihlásit se

	                
		            
		                
		            

	            

            	Vítejte!Zaregistrovat si účet

                
	                

	                Váš e-mail

	                vaše uživatelské jméno

	                
	                
					
	                Instrukce pro obnovení Vám budou zaslány Váš email

	                Zajištění ochrany osobních údajů

                

            


            
                
	            
	                
	                Obnova hesla

	            

	            
	                Nastavení nového hesla

	                

	                Váš e-mail

	                
                

            

        

    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
        
            


    
        
    
            
        
        
            
                
                Facebook
            
            

            

            
            

                 Středa, 20. března, 2024
            

        

    	Přihlášení

	About
	Contact



    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            

                            
                            

                            Zapomněli jste heslo? Obnovte si ho.

                            Vytvořit účet
                            Zajištění ochrany osobních údajů

                        


                        
                
                    Vytvořit účet

                    Vítejte! zaregistrovat pro účet

                    

                    
                        Váš e-mail

                        vaše uživatelské jméno

                        
                        
                    


                    

                    Instrukce pro obnovení Vám budou zaslány Váš email

                    Zajištění ochrany osobních údajů

                


                         
                            Obnova hesla

                            Nastavení nového hesla

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Instrukce pro obnovení Vám budou zaslány Váš email

                        

                    

                

                    


    
        
                    
            
            CAH – UGA
        
            

        
            

    

Česká asociace hydrogeologů

člen Unie geologických asociací (UGA)






        

    


    
        
            
        

        
        	
		
	
		
		
	
	    

    	Home
	Pro veřejnost
	Co je hydrogeologie
		Co je hydrogeologie
	Historie (české) hydrogeologie



	Slovník HG pojmů
	Expertízy ČAH
	Geologické práce
		Geologické práce
	Tepelná čerpadla
	Práce hydrogeologa ve stavebnictví
	Studny
	Znečištění a ochrana vod



	Odborné přednášky a semináře
	Studium hydrogeologie
	Časté dotazy
	Užitečné odkazy



	Pro odborníky
	Odborná způsobilost
		Osvědčení odborné způsobilosti
	Držitelé osvědčení odborné způsobilosti
	Základní informace k získání odborné způsobilosti
	Zkoušky odborné způsobilosti
	Razítko držitele odborné způsobilosti



	Metodiky
		Metodiky ČAH
	Tepelná čerpadla
	Příručka pro projektování, povolování a realizaci vrtů pro tepelná čerpadla
	Studny
	Hřbitovy



	Semináře
		Webináře volně dostupné
	Webináře pro členy ČAH
	Přednášky



	Kalendář akcí
	Seznam právních předpisů
		Geologie a hornictví
	Voda
	Odpady
	Životní prostředí a související legislativa
	Ekologická újma a nápravy ekologických škod



	Zpravodaj UGA
		Aktuální číslo
	Starší čísla zpravodaje UGA



	Užitečné odkazy



	ČAH
	Základní informace o ČAH
	Vedení ČAH
	Stanovy České asociace hydrogeologů
	Etický kodex AIPG
	Kodex profesionálního chování Evropské federace geologů
	Medaile Oty Hynie
	Jak platíme členské příspěvky
	Chcete se stát členem ČAH?
	Zajištění ochrany osobních údajů



	ČK IAH
	Kontakt






    
        
        
            
                
                                
                            

        

    





	
		
			
				
					
				

			

			

		

	


        

    




    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                

	

	

        
            
                
                                            


            Pozvánka na konferenci Podzemní vody ve vodárenské praxi 2024

            
                                                27. 2. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                                            


            Pozvánka na semináře „Průzkumné vrty a studny po novele stavebního zákona“

            
                                                26. 2. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                                            


            Vyšla nová vyhláška č. 371/2023 Sb. stanovující požadavky na kvalitu pitné...

            
                                                5. 2. 2024                0            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                                            


            Novela zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném znění, aneb...

            
                                                10. 1. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                                            


            Zápis z valné hromady České asociace hydrogeologů, z.s. Praha, 27. listopadu 2023

            
                                                6. 12. 2023                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                                            


            Národní dialog o vodě: Komplexní přístup k ochraně zdrojů pitné vody

            
                                                31. 10. 2023                0            


            
        


        
	
 
            

        
 
    


 

    
    

    
    

    
        
                    

    


    
        
            
Naše asociace poskytuje informace nejen odborníkům, ale také veřejné správě, školám a široké veřejnosti.Kontaktujte nás: info@cah-uga.cz


        
            
                
                Facebook
            
        

        


        
            

NOVÉ ČLÁNKY


	

        
            
            

        

            Pozvánka na konferenci Podzemní vody ve vodárenské praxi 2024
            
                Aktualita                                                27. 2. 2024                            

        


        


        
	
 

	

        
            
            

        

            Pozvánka na semináře „Průzkumné vrty a studny po novele stavebního zákona“
            
                Aktualita                                                26. 2. 2024                            

        


        


        
	
 

	

        
            
            

        

            Vyšla nová vyhláška č. 371/2023 Sb. stanovující požadavky na kvalitu pitné...
            
                Aktualita                                                5. 2. 2024                            

        


        


        
	
 

         


        
            

KATEGORIE
	Nezařazené69
	Aktualita68
	Akce, konference, události41
	Interní ČAH24
	Valná hromada21
	Osobní16
	Zpravodaj13


         

    




    
        
        
            
                
                    	Home
	Pro veřejnost
	Co je hydrogeologie
	Slovník HG pojmů
	Expertízy ČAH
	Geologické práce
	Odborné přednášky a semináře
	Studium hydrogeologie
	Časté dotazy
	Užitečné odkazy



	Pro odborníky
	Odborná způsobilost
	Metodiky
	Semináře
	Kalendář akcí
	Seznam právních předpisů
	Zpravodaj UGA
	Užitečné odkazy



	ČAH
	Základní informace o ČAH
	Vedení ČAH
	Stanovy České asociace hydrogeologů
	Etický kodex AIPG
	Kodex profesionálního chování Evropské federace geologů
	Medaile Oty Hynie
	Jak platíme členské příspěvky
	Chcete se stát členem ČAH?
	Zajištění ochrany osobních údajů



	ČK IAH
	Kontakt


                

            


            
                
                    © ČAH  2024                

            

        

    

    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




    

    









						







